
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA 

Instytutu Matematyki 
ul Wielkopolska 15.70-451 Szczecin 

teł. 91 444 12 61 Uchwała nr 21/2020
Rady Naukowej Instytutu Matematyki 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Pana dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotra Krasonia, prof. US 
- kandydata zgłoszonego do konkursu w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko 
dyrektora Instytutu Matematyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się 

z dniem 1 stycznia 2021 r.

Działając na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 141/2020 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 02 listopada 2020 r. w przedmiocie ustalenia trybu przeprowadzenia 
konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia dyrektorów instytutów US na kadencję rozpoczynającą 
się z dniem 01 stycznia 2021 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów 
stosowanych w postępowaniu konkursowym uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Matematyki pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotra 
Krasonia, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Matematyki 
w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Matematyki w dniu 19.11.2020 roku Przewodniczący 
Rady Naukowej przedstawił kandydatów na stanowisko Dyrektora Instytutu Matematyki. Dokumenty 
przysłane przez kandydatów, za wyjątkiem kwestionariusza osobowego zostały udostępnione wszystkim 
pracownikom Instytutu. Kandydaci przedstawili swoje strategie, po czym, odbyła się dyskusja w formie 
pytań do kandydatów. Przewodniczący poprosił o dyskusję w Instytucie w ciągu następnego tygodnia 
w celu podjęcia najbardziej optymalnej decyzji w sprawie poparcia kandydata.

Na posiedzeniu w dniu 26.11.2020 roku Przewodniczący Rady Naukowej poprosił o dodatkowe głosy 
w dyskusji. Profesor G. Sklyar stwierdził, że należy obydwu kandydatów poprzeć en bloc. Wniosek 
profesora nie został przyjęty i przystąpiono do głosowania. Wyniki tajnego głosowania były następujące:



1. liczba osób uprawnionych -10
2. liczba osób obecnych na posiedzeniu - 9
3. liczba oddanych głosów „za” - 6
4. liczba oddanych głosów „przeciw” - 1
5. liczba głosów „wstrzymujących się” - 2

Na posiedzeniu w dniu 30.11.2020 roku Rada Naukowa przegłosowała następujące 
uzasadnienia poparcia dla w/w kandydata:

„Biorąc pod uwagę nieprzeciętny dorobek naukowy profesora P. Krasonia oraz jego duże doświadczenia 
administracyjne w przeszłości, Rada Naukowa uznała dr hab. n. mat., dr hab. inż. Piotra Krasonia za 
dobrego kandydata na stanowiska Dyrektora Instytutu Matematyki


	§1.

	§2.

	Uzasadnienie


